
PROTOKÓŁ NR 9/2023 

Z ZEBRANIA CZŁONKÓW RADY OSIEDLA PIASKI 

z dnia 12 grudnia 2023 roku 

  

I. Porządek zebrania. 

1. Przywitanie zebranych. Przedstawienie porządku zebrania. 

2. Omówienie „Osiedlowych Mikołajek”. 

3. Odwiedziny osób chorych i starszych z Osiedla przed Bożym Narodzeniem. 

4. Odśnieżanie dróg i chodników na terenie Gminy Trzebinia, w tym Osiedla Piaski. 

5. Dyskusja, zapytania, wnioski. 

6. Zakończenie spotkania. 

 

II. Przebieg zebrania. 

Przewodniczący Rady Osiedla przywitał zebranych członków rady osiedlowej.  

 

Rada Osiedla Piaski we współpracy z Trzebińskim Centrum Kultury zorganizowała Spotkanie Mikołajkowe dla dzieci 

z terenu osiedla w wieku 2-10 lat. Dzięki wsparciu z BAL-u i lokalnych sponsorów w spotkaniu mogło wziąć udział 

75 dzieci z terenu Osiedla Piaski oraz 15 dzieci z grupy teatralnej, przygotowującej przedstawienie o tematyce 

świątecznej. Dla sponsorów zostały przygotowane podziękowania. 

 

W ramach podtrzymywania tradycji Rady Osiedla Piaski, przed Bożym Narodzeniem przedstawiciele Rady Osiedla 

odwiedzą osoby chore i starsze (od 85 lat lub w wyjątkowych sytuacjach również młodszych) z życzeniami 

świątecznymi i upominkiem od Rady Osiedla. W tym roku zaplanowano odwiedziny u 21 osób. 

 

Przewodniczący Rady Osiedla poinformował, że do końca 2023 roku za odśnieżanie dróg gminnych odpowiada 

Spółka AVR S.A., natomiast wykonawcę od stycznia 2024 roku poznamy po rozstrzygnięciu przetargu przez Gminę. 

Przewodniczący poinformował o standardach utrzymania dróg wraz z wykazem ulic, przekazał informację, że za 

odśnieżanie części chodników będzie od stycznia odpowiadać firma realizująca zadanie utrzymanie zieleni miejskiej 

(koszenie, grabienie). Jednocześnie wyraził niezadowolenie z jakości realizacji odśnieżania ulic na początku grudnia. 

Szczegółowy wykaz stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Osiedla poinformował, że w okresie wiosennym powrócimy do tematu organizacji ruchu na 

ulicy Kochanowskiego i ulicy Mickiewicza.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

III. Wnioski do Burmistrza Trzebini. 

• Wniosek dot. rozeznania możliwości pozyskania środków zewnętrznych na zabezpieczenie i remont muru 

cmentarza żydowskiego w Trzebini; 

• Wniosek dot. przedstawienia informacji w zakresie aktualnych działań w kierunku likwidacji lub zabezpieczenia 

składowiska opon przy ulicy Słowackiego. 

 

 

 

 

 



Rada Osiedla Piaski 

 

Przewodniczący Rady Osiedla Piaski 

Wojciech Hajduk 

ul. Kilińskiego 32 

32-540 Trzebinia 

 

 

Trzebinia, 12 grudnia 2023 roku 

 

 

Szanowny Pan Jarosław Okoczuk  

Burmistrz Trzebini 

 

ul. Marszałka Piłsudskiego 14 

32-540 Trzebinia 

 

 

Dotyczy: odśnieżania ulic i chodników na terenie Osiedla Piaski w Trzebini 

 

Rada Osiedla Piaski, dziękując za reagowanie na interwencje dotyczące odśnieżania ulic i chodników na 

terenie Osiedla Piaski w Trzebini, jednocześnie apeluje do Wykonawcy o większą obecność w terenie, odśnieżanie 

ulic na terenie Osiedla, zapewniając tym samym swobodne przemieszczanie się mieszkańców po Osiedlu. 

Wiele interwencji dotyczyło nie tylko nieodśnieżania, mimo ustania opadów śniegu, ale również 

pozostawiania śniegu na ogrodzeniach prywatnych, m.in. w rejonie posesji ul. Mickiewicza 23, uniemożliwiając 

wjazd lub wyjazd z posesji. 


